
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０５２００１０６０

5,000,000

令和５年度 総合計画推進事業

掛川市将来人口推計業務委託

入札不調につき
随意契約

2,670,000

3,000,000

3,000,000

2

3

0000606609

0000607065

5

6

7

4

所

不二総合コンサルタント（株）　掛川支店 

0000607119

4,540,000

2,670,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託１０６０号

0000608072

昭和設計（株）　掛川営業所       

9,080,000

決定

2,500,000

日本工営都市空間（株）　掛川事務所   

マンショングランビュー１０３

0000606840

0000606843

0000608042

中央コンサルタンツ（株）　静岡事務所  

昭和設計（株）　掛川営業所              

委託

予定価格（税抜）

吉田測量設計（株）　掛川営業所     

（株）サーベイリサーチセンター　    静岡事務

設計金額（税抜） 2,670,000 円

（株）中部綜合コンサルタント　掛川事業所

掛川市上張２５３－１
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